[image: image1.jpg]

СоВЕТ депутатов

ШАБУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО поселения

КАСЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Челябинской области

   Р Е Ш Е Н И Е

от 15 февраля 2018 года                                                                                    №129

с. Шабурово
Об установке детских площадок
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10. 2003 года № 131 «Об общих принципах организации    местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Шабуровского сельского поселения, программой комплексного развития социальной инфраструктуры от 27.11. 2017 года № 113,
Совет депутатов Шабуровского сельского поселения РЕШАЕТ:

1.Установить детские площадки на территории поселения по адресу: с. Ларино, ул. Молодёжная, д. 1а; с. Тимино, ул. Ленина, д.6.

2.Провести межевание земельных участков.

3.Учесть санитарно - эпидемиологические требования к установке детских площадок.

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Шабуровского сельского поселения Релина А.В..
Председатель Совета депутатов

Шабуровского сельского поселения:                            Г.П. Дорогина